РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 18.05.2017                                                г. Петушки                                                               №916
О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Петушинского района от 22.06.2016 №1209
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ч.4 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Петушинского района от 22.06.2016 №1209 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации Петушинского района»:
1.1.В разделе II. Порядок организации Конкурса:

1.1.1. Пункт 2.5. дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) справку о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.1.2. Пункт 2.13. дополнить абзацем следующего содержания:

«Решения комиссии оформляются протоколом, который подписывается председательствующим на заседании комиссии, а также секретарем».

1.1.3.Пункт 2.14 изложить в следующей редакции:

«2.14. В случае если для участия в конкурсе подана одна заявка, конкурсная комиссия рассматривает представленные документы и в случае признания кандидата соответствующим требованиям замещаемой должности руководителя образовательной организации рекомендует начальнику управления образования назначение кандидата на должность руководителя образовательной организации».
          2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ